
 
 

 

DETERMINAZIONE N. 102 DEL 2 OTTOBRE 2017  

 

IL DIRETTORE 

  

 

Premesso che ACU vantava crediti nei confronti di Friul Jeff Nicolas e Speranza Denis, che, 

nonostante i ripetuti solleciti, non hanno provveduto al pagamento; 

Ritenuto opportuno procedere al recupero del credito con causa civile davanti al Giudice di Pace 

presso il quale, in considerazione del valore della causa, è necessario il patrocinio di un legale 

Considerato che la natura e il valore della prestazione autorizzano l’Ente all’affidamento 

dell’incarico a professionista di fiducia; 

Visti il vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente  

 

DETERMINA  

 

di affidare l’incarico di assistenza legale nelle cause citate all’avv. Giovanni Battista Campeis, nato 

a Udine il 27 giugno 1952  CF CMPGNN52H27L483P Partita IVA  02365070305  con studio 

di Udine, via Gorghi per la somma complessiva di € 2.496,00 oltre IVA. 

La somma verrà impegnata nella voce B7-Spese per prestazione di servizi -del Budget 2017. 

 

   

 

 

       Il Direttore 

       Dott.ssa Maddalena Valli  

 


